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Świeradów-Zdrój, dnia 29.03.2013r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY nr 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z
2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 24.03.2013r. wpłynęły pytania do
Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zapewnienie czystości
ulic, chodników i placów na terenie Gminy Świeradów-Zdrój” o treści:

Pytanie nr 1 :
W celu potwierdzenia, że  oferent spełnia warunek oświadczenia płynący z art.  22  ustawy
Prawo Zamówień Publicznych na dzień złożenia ofert?

Odpowiedź : 
Wykonawca   winien  spełniać  warunki  określone  w  ustawie   z  dnia  14  grudnia  2012  r  o
odpadach ( Dz. U. poz.21  )

Pytanie nr 2 :
W celu potwierdzenia, że oferent spełnia warunek oświadczenia płynący z art.  22  ustawy
Prawo Zamówień Publicznych na dzień złożenia ofert?
Czy w kontekście art.  j/w musi  dysponować zezwoleniem starostwa na transport  odpadów
komunalnych lub licencją na transport?

Odpowiedź : 
Wykonawca   winien  spełniać  warunki  określone  w  ustawie   z  dnia  14  grudnia  2012  r  o
odpadach ( Dz. U. poz.21  )

Pytanie nr 3 :
W celu potwierdzenia, że  oferent spełnia warunek oświadczenia płynący z art.  22  ustawy
Prawo Zamówień Publicznych na dzień złożenia ofert?
Czy  w  kontekście  art.  j/w  musi  posiadać  zaświadczenie  o  wpisie  do  rejestru  działalności
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.
 
Odpowiedź :     
Wykonawca   winien  spełniać  warunki  określone  w  ustawie   z  dnia  14  grudnia  2012  r  o
odpadach ( Dz. U. poz.21  )

Pytanie nr 4 :
W celu potwierdzenia, że oferent spełnia warunek oświadczenia płynący z art. 22  ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych na dzień złożenia ofert?
Czy w kontekście art. j/w musi dysponować bazą magazynowo
-transportową usytuowaną w odległości nie większą niż 60 km od granicy tej gminy i posiadać 
do niej tytuł prawny. Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013.

Odpowiedź : 
Wykonawca   winien  spełniać  warunki  określone  w  ustawie   z  dnia  14  grudnia  2012  r  o
odpadach ( Dz. U. poz.21  )

Pytanie nr 5 :
W celu potwierdzenia, że oferent spełnia warunek oświadczenia płynący z art. 22  ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych na dzień złożenia ofert?
Czy w kontekście art. j/w oferent musi dysponować pojazdem specjalnym innym, bezpylnym? 
do zbierania odpadów zalegających na drogach, chodnikach, papier, plastik, szkło, itp. 

Odpowiedź : Wykonawca  winien spełniać warunki określone w ustawie  z dnia 14 grudnia



2012 r o odpadach ( Dz. U. poz.21  )

Wykonawca   winien  spełniać  warunki  określone  w  ustawie   z  dnia  14  grudnia  2012  r  o
odpadach ( Dz. U. poz.21  )

Pytanie nr 6 :
W celu potwierdzenia, że oferent spełnia warunek oświadczenia płynący z art. 22  ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych na dzień złożenia ofert?
Czy w kontekście art. j/w oferent musi posiadać umowę w zakresie dostarczania odpadów na 
składowisko.

Odpowiedź : 
Wykonawca   winien  spełniać  warunki  określone  w  ustawie   z  dnia  14  grudnia  2012  r  o
odpadach ( Dz. U. poz.21  )

Pytanie nr 7 :
Gdzie mają być składane odpady o kodzie 20 03 03, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 07.

Odpowiedź : 
Zgodnie z Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami Województwa Dolnośląskiego   na 
Wysypisku  Odpadów Komunalnych Zakład Usług Komunalnych , 58-532 Kostrzyca , Kostrzyca 
1, Składowisko w Ścięgnach .

Pytanie nr 8 :
Czy istnieje możliwość złożenia odpadów o kodzie 20 03 03 na innym składowisku pomijając 
Wojewódzki Plan Gospodarki Odpadami Województwa Dolnośląskiego. Tak/nie – proszę o 
wskazanie tego składowiska.

Odpowiedź : 
Odpady  należy  składować wyłącznie zgodnie z Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami 
Województwa Dolnośląskiego .  

Pytanie nr 9 :
Czy istnieje możliwość złożenia odpadu o kodzie 20 03 03 w ogóle gdzie indziej. Tak/nie – 
proszę o wskazanie tego składowiska.

Odpowiedź : 
Odpady  należy  składować wyłącznie zgodnie z Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami 
Województwa Dolnośląskiego .  

Pytanie nr 10 :
Co oferent powinien zrobić w powyższym przypadku o powzięciu wiedzy iż odpady są 
składowane poza składowiskiem.

Odpowiedź : 
Nie dotyczy  przedmiotowego  postępowania przetargowego.

Pytanie nr 11 :
Jakie są konsekwencje za składowanie odpadów poza miejscem wyznaczonym na jego 
składowanie. Proszę o podstawy prawne? 

Odpowiedź : 
Kwestie te uregulowane są w ustawie  z dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach ( Dz. U. Poz.21 ).

Pytanie nr 12 :
Ile ton zamawiający przewidział na składowanie odpadu 20 03 03 na składowisku? Ma to 
istotny wpływ na wycenę?



Odpowiedź : 
Zamawiający  przewiduje  do 50 ton  odpadu.

Pytanie nr 13 :
Gdzie mają być składowane liście do 5 km z terenów przystanków z dróg podczas zbierania 
zamiatarką, Specyfikacja Techniczna część 1, zakres prac pkt 2 ust, 1 i jaka to jest wielkość 
m3/ton .

Odpowiedź :     
Odpady  należy  składować wyłącznie zgodnie z Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami 
Województwa Dolnośląskiego. Zamawiający dokonał modyfikacji  Specyfikacji Technicznej  w 
tym zakresie . Zamawiający  przewiduje  do 300 m³  odpadu.
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